132 del TUF e dell’art. 144-bis del Regolamento Emittenti Consob fino a massimo n. 5.828.277 azioni e 
comunque entro il limite di legge. 
Nel corso del 2012, in esecuzione della delibera assembleare del 22 ottobre 2012 sono state acquistate da Falck 
Renewables n. 180.000 (centottantamila) azioni proprie, pari allo 0,0618% del capitale sociale, secondo il piano 
previsto ai sensi dell’art. 144-bis, terzo comma del Regolamento Emittenti Consob. 

AZIONARIATO 

Partecipazioni rilevanti nel capitale 

La tabella che segue elenca gli azionisti di Falck Renewables che direttamente o indirettamente detengono